ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЕФРЕМОВ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.04.2023
	[bookmark: _GoBack]№ 553

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТОИМОСТИ ПУТЕВКИ ПО ОКАЗАНИЮ УСЛУГИ «ОРГАНИЗАЦИЯ ОТДЫХА ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ В СТАЦИОНАРНОМ  ПАЛАТОЧНОМ ЛАГЕРЕ ПО ПУТЕВКЕ», ОКАЗЫВАЕМУЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №3», НА 2023 ГОД

В целях  организации работы по оказанию платных услуг  Муниципальным казенным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №3»,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом РФ,  на основании Устава  учреждения, Устава муниципального образования город  Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стоимость путевки на  услугу «Организация отдыха детей и подростков в стационарном  палаточном лагере по путевке», оказываемую  Муниципальным казенным учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №3», на 2023 год (Приложение).
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава администрации
муниципального  образования
                   город Ефремов
С.Г. Балтабаев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от 04.04.2023 № 553

Стоимость путевки на услугу «Организация отдыха и оздоровления детей в загородном оздоровительном лагере», оказываемую  Муниципальным бюджетным учреждением
«Детский оздоровительный лагерь «Ласточка»,
 на 2023 год

	№
п/п
	Наименование услуги
	единица измерения
	Сумма,
руб.

	1.
	Организация отдыха детей и подростков в стационарном  палаточном лагере по путевке

	1 смена
(7 дней)
 с человека

12075,0